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REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
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NJOFTIM PER SHTYRJEN E AFATIT TE PRANIMIT TE KERKESAVE NE KUADER TE
PROCESIT TE RISHIKIMIT TE PLANIT TE PERGJITHSHEM VENDOR
TE BASHKISE HIMARE

Né mbéshtetje te ligjit nr. 41/2024 pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin nr.107/2014, “Pér planifikimin
dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, V.K.M-se nr.377, daté 12.06.2024 “Pér disa shtesa dhe ndryshime
né vendimin nr. 408, daté 13.5.2015, té Késhillit t¢ Ministrave, “Pér miratimin e Rregullores sé Zhvillimit
té Territorit”, té ndryshuar; Vendim nr. 694, daté 2.10.2019** pér disa shtesa dhe ndryshime né vendimin

nr.686,daté 22.11.2017, té Késhillit té ministrave, “pér miratimin e rregullores sé planifikimit té
territorit” té ndryshuar;

Referuar fluksit masiv te interesit te komunitetit per perfshirje kerkesash ne kete procedure dhe
perpunimit te tyre sipas kartelave perkatese;

Ju njoftojmé se afati i perfundimit te pranimit te kerkesave per rishikimin e Planit te Pergjithshem Vendor
te bashkise Himare, (miratuar me Vendim té K K.T —sé nr.2 date 16.10.2017, i rishikuar me vendim nr.5

daté 10.06.2020, Vendim nr.5 te KK T-se date 15.04.2021, vendim nr.2 te KK T-se nr.2 date
25.04.2023), do te shtyhet deri me daten 17.01.2025.

Ju faleminderit,

KRYETARI

Vangjel Tavo
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